OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000378/2024/DG.

Linhares-ES, Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 2361/2024 - Processo de

Referência nº 5966/2024 - Processo SAAE-LIN nº 1131/2024.

Exmo. Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção a solicitação de V.S.ª, conforme ofício

em epígrafe, esclarecemos que a responsabilidade pela manutenção em volta do

bueiro localizado na Rua Hélio Martins no Bairro Shell é da Prefeitura Municipal.

Caso necessite de mais informações ou deseje reportar uma solicitação de

manutenção específica, sugerimos que entre em contato diretamente com a

Secretaria de Obras e Serviços Públicos da Prefeitura.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e

agradecemos pela compreensão.

Atenciosamente,

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 794ce251-5da7-464d-a4ca-09918a14872c
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000378/2024

Pág. 1

		2024-09-19T11:27:05-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS